Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального 
контракта с разбивкой по годам, тыс. рублей 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Обеспечение 
эффективного 
управления 

муниципальными 
финансами 

Предоставление 
кредитных средств 

в сумме 
150 000 000 (сто 
пятьдесят 

миллионов) рублей 
00 копеек на срок 
до 36 месяцев 

до 31.12.2023 0,0 11 895,0 11 895,0 11 895,0 35 685,0 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. 

Обеспечение 
эффективного 
управления 

муниципальными 
финансами 

Предоставление 
кредитных средств 

в сумме 
250 000 000 (двести 

пятьдесят 
миллионов) рублей 
00 копеек на срок 
до 36 месяцев 

до 31.12.2023 0,0 19 825,0 19 825,0 19 825,0 59 475,0 

3. 

Обеспечение 
эффективного 
управления 

муниципальными 
финансами 

Предоставление 
кредитных средств 

в сумме 
250 000 000 (двести 

пятьдесят 
миллионов) рублей 
00 копеек на срок 
до 36 месяцев 

до 31.12.2023 0,0 19 825,0 19 825,0 19 825,0 59 475,0 

4. 

Обеспечение 
эффективного 
управления 

муниципальными 
финансами 

Предоставление 
кредитных средств 

в сумме 
250 000 000 (двести 

пятьдесят 
миллионов) рублей 
00 копеек на срок 
до 36 месяцев 

до 31.12.2023 0,0 19 825,0 19 825,0 19 825,0 59 475,0